CITY OF KINGMAN

GENERAL CONTRACTOR SERVICES

PW21-001

RESPONSES TO PROPOSER QUESTIONS



Responses Dated: August 19, 2021

Question 1. Answer.	Has the City ever issued this contract before? No
Question 2. Answer.	What was the previous value of the contract? \$0
Question 3.	Do the following forms count towards the 20-page limit or if they are excluded:
Answer.	 Offer Section- NO Addendum Acknowledgement- If an addendum is issued the acknowledgement will not be counted. Non-Collusion Affidavit- NO Disclosure of Responsibility Statement- Not Required Certificate of Insurability- NO Contractor Immigration Warranty- NO
Question 4.	Pg 6 Sec 4.5.1.5 – Should we list bonding capacity and surety company info or do you want a separate bonding letter?
Answer.	Bonding Capacity and Surety Company name is fine.
Question 5.	On page 3 of the RFQ there's a checklist of items to be included (addenda, non-collusion, etc.). Are we to assume these items don't count against the page limit and can be included in an appendix?
Answer.	The pages of the Contract do not count towards the 20 pages of presentation.